Assortiment kanjerkar

Brood

Snee brood

Zacht bolletje wit/ bruin
Rozijnenbol

Pistolet

Croissant

Broodvervanger

Dranken per glas
Sinaasappelsap
Smoothie

Fristi

Chocomel

Frisdrank

Lipton Ice Tea

Appelsap helder / troebel

Kanjergerechten
Kanjersmoothie
Kanjersoep
Kanjerbroodsalade
Kanjergerecht koud
Kanjergerecht warm
Kanjergerecht zoet
Kanjersalade

Kanjermaaltijd*

*De warme maaltijd is verkrijgbaar vanaf 17:00 uur,

eerder alleen in overleg.

0,25
0,80
1,00
0,80
1,30

0,25

1,90
2,80
1,65
1,65
1,20
1,35

1,20 /2,20

2,80
1,55
1,30
2,10
2,10
2,10
2,95

3,95

Beleg

Kaas

Smeerkaas
Vleeswaren
Paté

Zoet beleg

Boter

Zuivel
Melk
Karnemelk
Yoghurt

Vlia

Topping

Overig
Handfruit
Ei

Fruitsalade

Snackgroenten

Chips
Liga

IJsje: Raket

IJsje: Festini peer

Tafelsaus

0,85
0,30
0,80
0,85
0,40

0,20

0,85
0,95
0,85
0,85

0,50

0,75
0,50
1,35

2,25
1,00
1,00
1,00
1,00

0,30

Voor Kkinderen is het ook mogelijk in overleg met de gastvrouw of gastheer af te

wijken van het standaardassortiment.



		Brood

		

		Beleg

		



		Snee brood

		0,25

		Kaas

		0,85



		Zacht bolletje wit/ bruin

		0,80

		Smeerkaas

		0,30



		Rozijnenbol

		1,00

		Vleeswaren

		0,80



		Pistolet

		0,80

		Paté

		0,85



		Croissant

		1,30

		Zoet beleg

		0,40



		Broodvervanger

		0,25

		Boter

		0,20



		

		

		

		



		Dranken per glas

		

		Zuivel

Melk				0,85

Karnemelk			0,95

Yoghurt			0,85

Topping			0,50

Vla				0,85



		



		Sinaasappelsap

		1,90

		Melk				

Karnemelk			0,95

Yoghurt			0,85

Topping			0,50

Vla				0,85



		0,85



		Smoothie

		2,80

		Karnemelk

		0,95



		Fristi

		1,65

		Yoghurt

		0,85



		Chocomel

		1,65

		Vla

		0,85



		Frisdrank

		1,20

		Topping

		0,50



		Lipton Ice Tea

		1,35

		

		



		Appelsap helder / troebel

		1,20 / 2,20

		

		



		

		

		

		



		Kanjergerechten

		

		Overig

		



		Kanjersmoothie

		2,80

		Handfruit

		0,75



		Kanjersoep

		1,55

		Ei

		0,50



		Kanjerbroodsalade

		1,30

		Fruitsalade

		1,35



		Kanjergerecht koud

		2,10

		Snackgroenten

		2,25



		Kanjergerecht warm

		2,10

		Chips

		1,00



		Kanjergerecht zoet

		2,10

		Liga

		1,00



		Kanjersalade

		2,95

		IJsje: Raket

		1,00



		Kanjermaaltijd*

		3,95

		IJsje: Festini peer

		1,00



		*De warme maaltijd is verkrijgbaar vanaf 17:00 uur, 
eerder alleen in overleg.



		Tafelsaus

		0,30
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